

آکادمی فرهنگی جنوبی

برادر گرامی جناب آقای سید امید حسینی

انتصاب جناب عالی را به سمت

مدیر کل دفتر جذب و حمایت از سرمایه گذاری استانداری خراسان جنوبی

که حاکی از درایت و توانمندی و مدیریت شما می باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده و برایتان آرزوی موفقیت و کامیابی داریم.

شرکت پارت انرژی کویر – خالد اکبری

جناب آقای سید امید حسینی

انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به سمت

مدیر کل دفتر جذب و حمایت از

سرمایه گذاری استانداری خراسان جنوبی

که بیانگر تعهد، لیاقت و شایستگی شماست از صمیم قلب تبریک عرض نموده و توفیقات روزافزون شما را از ایند منان خواستاریم.

شرکت چندآشیان – ردا



روزنامه صبح استان چهار شنبه ۱۳ بهمن ۱۳۹۵ ۳ جمادی الاولی ۱۴۳۸ ۱ ژوئن ۲۰۱۷ سال بیستم شماره ۳۷۱۲

مدبران کل استان پاسخگوی مردمند

روابط عمومی پارک علم و فناوری استان از حضور مسئولان در غرفه های نخستین نمایشگاه دست آوردهای پژوهشی، فناوری و صنعتی استان خبر داد و عنوان کرد: معاون اقتصادی استانداری نیز به تمام مدیران کل ابلاغ کرده که به صورت مستمر پاسخگوی مردم باشند ... (مشرح خبر در صفحه ۷)

صاحب دهها اختراع در انتظار حامی مالی

احمدپور یکی از جوانان فردوسی است که تاکنون حمایتی از طرح های وی نشده است. طلبه ای جوان که تعهد و تخصص را معنا کرد و اکنون او مانده و ده ها اختراع و ایده که همت مسئولان را برای عملیاتی شدن ایده ها ... (مشرح در صفحه ۴)

«خاوران شناسی» طرحی برای احیای فرهنگ و سنت

طرح خاوران شناسی که هدف آن آشنایی دانش آموزان ابتدایی با آداب و رسوم، سنت ها و فرهنگ مفاخر هر شهر است در مدارس با برگزاری نمایشگاه و برنامه های جنبی در راستای شناسایی سنت ها، آداب و رسوم و فرهنگ... (مشرح گزارش در صفحه ۳)

برگزاری هفتگی جلسات مولانا پژوهی در بیر جند

صفحه ۷

سرمقاله

پیشنهاد یک سفر زمینی به آقای رئیس جمهور

* هرم پور

خواندن خبرهای این چند روز از تصادفات جاده ای و هزمانی اش با سالگرد برخی از فوت شدگان تصادفات جاده ای سال گذشته، برای هرکدام مان به جوری سخت است. این روزها که بحث سفر رئیس جمهور محترم به خراسان جنوبی داغ داغ است، می خواهم پیشنهاد کنم بر خلاف عرف معمول و برای احترام به بخشی از مطالبه مردم مرکز این استان، رئیس جمهور محترم قسمتی از مسیر را با خودرو و به صورت زمینی طی نمایند و ترجیحاً این مسیر بین قاین و بیرجند هم باشد. همان هوپمای ویژه مثلاً در فرودگاه گناباد به زمین بنشیند و کاروان خودرویی، مسیر را تا بیرجند ادامه دهد ... (ادامه سرمقاله در صفحه ۲)



عکس: اکبری

نماینده ولی فقیه در استان :

ملت پای سختی های کشور ایستاده است

نماینده ولی فقیه در استان با بیان اینکه امروز ملت ایران در آزمایش های بزرگ همچون طالا در کوره گداخته می شوند، گفت: مردم و مسئولان پای همه سختی های کشور ایستاده اند. به گزارش خبرنگار مهر، آیت ... عبادی صبح سه شنبه در مراسم سالگرد ورود امام خمینی (ره) به کشور اظهار کرد: امروز شما مردم انقلابی ملت ایران در آزمایش های بزرگ همچون طالا در کوره گداخته می شوید. وی با بیان اینکه در روایات آورده شده که زمانی خواهد آمد که بهترین زمان و بدترین زمان باشد، بیان کرد: اکنون شما در چنین شرایطی حضور دارید باید خود را منطبق کنید تا با بدترین ها روبه رو شوید و با بهترین ها پافشاری کنید. نماینده ولی فقیه با بیان اینکه بسیاری از جریانات امروز شاید برای خیلی از افراد تازه است اما برای آن هایی که آشنا به مکتب اهل بیت و قرآن هستند تازگی ندارد، عنوان کرد: آمدن امام یک مسئله تازه نیست بلکه در طول تاریخ اسلام آیات ... (ادامه خبر در صفحه ۷)

هوالباقی

به اطلاع می رساند: به مناسبت **چهلین روز** در گذشت مرحوم مغفور

کربلایی علی حاجی آبادی

مراسمی امروز چهارشنبه ۹۵/۱۱/۱۳ از ساعت ۱۸:۳۰ الی ۱۹:۳۰ در محل هیئت حسینی حاجی آباد برگزار می گردد، حضور سروران گرامی باعث شادی روح آن مرحوم و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.

خانواده های: حاجی آبادی، امیر آبادی زاده دوست علی و سایر فامیل وابسته



بانهایت تاسف و تاتر در گذشت مرحومه مغفوره

نجمه اناری مقدم سریش

(فرهنگی باز نشسته و همسر مرحوم احمد اسدزاده)

را به اطلاع می رساند: مراسم تشییع آن عزیز سفر کرده امروز چهارشنبه ۹۵/۱۱/۱۳ ساعت ۱۴ از محل غسلخانه برگزار می گردد، حضور سروران معظم موجب امتنان است.



بانهایت تاسف و تاتر در گذشت

پدري فداکار و همسري مهربان مرحوم مغفور

حاج مهدی اعتصامي

(فرهنگی باز نشسته)

را به اطلاع عموم همشهریان، دوستان و آشنایان می رساند: مراسم **تشییع** آن عزیز سفر کرده امروز چهارشنبه ۹۵/۱۱/۱۳ ساعت ۱۵ از محل غسلخانه برگزار می گردد. ضمناً مراسم **سوم** آن مرحوم جمعه ۹۵/۱۱/۱۵ از ساعت ۱۰ الی ۱۱ صبح در محل هیئت حسینی (واقع در خیابان انقلاب) برگزار می شود، حضور شما سروران گرامی مزید امتنان است.

خانواده های: اعتصامی، حقیقی پور، مودی یساری، ضرغامی، شمس آبادی، زنگویی



(هوالباقی)

ناله کردم ذره ای از دردهایم کم نشد گریه کردم اشک بر داغ دلم مرهم نشد در گلستان بسیار گل بوئیدم ولی از هزاران گل یکی همچون پدر پیدا نشد نیمه بهمن ماه **دومین سالگرد** فوت پدر عزیزمان

حاج محمد حسین کنی

را با ذکر صلوات و فاتحه ای گرامی می داریم.

خانواده کنی



خاندان محترم بقائی فرد، ماجدی و خسرومنش

ضایعه در گذشت **خادم الحسین (علیه السلام)**

کربلایی کاظم بقائی فرد

را حضور شما و همه عزاداران هیئت رضوی تسلیت عرض نموده و خود را در غم شما شریک می دانیم.

خانواده های: مقدم، وحیدنیا، نایب زاده، عشقی موحد، عرفی

فروش فوری حواله خودرو برلیانس H320 دستی، تحویلی از نمایندگی فولادی

قیمت ۴۶/۵۰۰/۰۰۰ تومان، تحویل سه هفته ای ۰۹۳۹۷۴۰۳۸۲۸

جناب آقای محمد جواد فلاحي

با احترام و با نهایت الهی برگی دیگر بر افتخارات جناب عالی افزوده شد. با کمال مسرت از صمیم قلب انتصاب بجا و شایسته شما را به عنوان **فرماندار و نماینده عالی دولت در شهرستان سریش** تبریک و تهنیت عرض می نماییم.

خدادادی – رحیمی

جناب آقای مهندس سنجرى

مدیر کل محترم تعاون، کار و رفاه اجتماعی

کسب عنوان اداره کل ممتاز در سطح کشور برابر ارزیابی عملکرد سال ۹۴ وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

که حاصل مدیریت موثر و دلسوزانه جناب عالی و تلاش همکاران آن اداره کل می باشد به خانواده بزرگ تعاونگران، کارگران و کارآفرینان استان تبریک می گوئیم.

اتحادیه تعاونی های مسکن کارگری استان خراسان جنوبی



جناب آقای سید امید حسینی

مدیر کل محترم دفتر جذب و حمایت از سرمایه گذاری استانداری خراسان جنوبی

جناب آقای بهاری

معاونت محترم تشریفات، روابط عمومی و امور بین الملل دفتر استاندار

و مدیر روابط عمومی استانداری خراسان جنوبی

انتصاب بجا و شایسته شما بزرگواران را که نشان از درایت و توانمندی بالای شما در امور مدیریت می باشد، تبریک عرض نموده و توفیقات روزافزون شما را از خداوند متعال خواستاریم.

شرکت مجتمع تولیدی مرغ مادر جنوب خراسان

شرکت دامپروری و کشاورزی ستاره کیان بیر جند

جناب آقای سنجرى

مدیر کل محترم تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی

کسب عنوان

اداره کل ممتاز در سطح کشور برابر ارزیابی عملکرد سال ۹۴

وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

که حاصل مدیریت موثر و دلسوزانه جناب عالی و تلاش همکاران آن اداره کل باشد به خانواده بزرگ تعاونگران، کارگران و کارآفرینان استان تبریک می گوئیم.

شرکت مجتمع تولیدی مرغ مادر جنوب خراسان

شرکت دامپروری و کشاورزی ستاره کیان بیر جند

به مناسبت **چهلین روز** در گذشت شادروان

کربلایی غلامحسین کارگر (پسته و آجیل کارگر)

مراسم یادبودی فردا پنجشنبه ۹۵/۱۱/۱۴ از ساعت ۲ الی ۳ بعدازظهر در محل مجتمع فرهنگی مذهبی ابن حسام (واقع در طالقانی ۱۳) برگزار می گردد، حضور شما سروران گرامی مزید امتنان است.

خانواده های: کارگر، جویبان، نبئی، حسینی



(ادامه سرمقاله از صفحه اول)
ایشان خوب تر و بیشتر از همیشه ، بیابانهای خشک و بی علف دو سوی جاده را ببینند ، روستاهای خالی از سکنه ی مسیر را مشاهده کنند، برای چند لحظه دلشان برای درختان خشک منطقه مکدر شود، و صد البته در پیچ و خم جاده ی مرگ ، دل و جرأت به پیمودن راهی بسپارند که سالهای سال است هر کدامان را به نحوی عزادار عزیزی از عزیزانمان کرده است.

چون هیچکدام از استانداران همه ی این سالهای پس از تأسیس استان و بیش از نیمی از مسؤولان و مدیران کل، بومی نبوده اند، حرف زدن و قلم سائیدن از غم و غصه و سوگ عزیز، خیلی فایده دار نیست. چون هیچکدامشان به اندازه ی ما، دوست و آشنا و قوم و خویش و بزرگ و کوچکشان را از لابلای آهن پاره های تصادفات جاده ای بیرون نکشیده‌اند، چون این افغی هزار سر، نیش به کامشان نزده و چون بلایِ تبتیمی و غمه کودک کنشی این جاده، هیچ وقت گوهر طعم وجودشان را مثل ما تلخ نکرده است.
خاطر مبارک رئیس جمهور محترم و مخاطبین عزیز هست که سال گذشته در آستانه سفر مقام عالی کشور به استان، بحث جاده یکی از اولویت های ما بود و خاطر مبارک همه ی عزیزان هست که همیشه و بارها و بارها، به آن قسمت از خطاهای انسانی که در اثر بی احتیاطی و بی توجهی به قوانین در این جاده ی بدشگون اتفاقی می افتد، معترف بوده ایم و هستیم.

اما سهم خودروهای نامناسب و نا ایمن و بیشتر از آن، کم توجهی مسؤولین به بحث دوبانده کردن جاده بیرجند- قاین را هیچوقت فراموش نمی کنیم .
داستان بودجه های کشور ما هم که در جای خوش داستان جالیست، اگر قرار باشد برای تفریح و تمدد اعصاب پایتخت نشینان در روزهای پنجشنبه و جمعه و سفرهای شمالشان جاده ای رو براه شود، به وزن خاک و به مقدار سنگهای بین راه، از هر کجای می زندت تا پروژه به بهترین نحو و کوتاه ترین زمان به مقصد برسد. اگر جاده شهری از شهرهای قمای یا وزیری یا وکیلی پرمدعا و مطالبه گر را به شهری دیگر متصل کند، بودجه اش زود جور می شود و بی دغدغه، تصویب و اگر فردی یا سازمانی یا ارگانی واسطه شود و سفارش کند یا برای طرح، توجهی مناسب بیاورد، راهی که نباید باید می شود، و آنچه نمی شد، حتماً می شود؛ آنهم در کمال ناپاوری و اعتجاب! و واسفا که ما سالیاست اسیر دو دَم قول های بی عمل هر ساله ی مسؤولین هستیم و نتیجه اش هم هیچ!!

ما به اندازه ای هر عزیزی که از دست می دهیم، هزاران بار در مطالبه هایمان ثابت قدم تر می شویم، عزیزان فقط گوش به هوش دهند و عریضه بفرمایند که برای اتمام این جاده و نسق اعتبارات، چند ده نفر قربانی دیگر بهمیم تا دلمان را صاف کنیم و گردنمان را کج، و دو دستی تقدیم حلقوم این افغی هزار سر کنیم که از سر و دامانمان دست بردارد و رهایمان نکند؟
چقدر دیگر باید صبر کنیم؟
چقدر دیگر باید خون دل بخوریم؟
مردم چگونه و با چه زبانی با مسؤولان باید صحبت کنند؟
نمایندگان ما با چه «دسی بلی» از مقیاس صدا باید با حنجره هاییشان در مجلس فریاد برزنند؟
چه کسی را باید ببینیم؟
به کجا باید درمانان را ببریم؟
یا مع الاسف بنشینیم که این افغی جاده ی مرگ، روزی نیش کوچکی به مسؤولی یا خانواده اش برزند تا مگر صدایی از آنها در آید و به جایی برسد؟
تأسف می خورم برای برخی مسؤولانی که اولویت ها را نمی دانند!
برای آنهایی که همه چیز را خطای انسانی می بینند و می گویند، برای آنهایی که مثل ماجرای بانک ها، مثل ماجرای خشکسالی، مثل ماجرای منابع طبیعی و مثل همه ماجراهایی که برایشان نوشتیم و گفتیم، برایم پیامک فرستادند و گفتند چرا اینقدر طرف مردم را می گیری؟
چرا اینقدر بدبینی؟
شرمنده ام که این کلمات گاهی به طبع لطیف و بی خیال بعضی از مسؤولین را به اندازه مژه چشمی، خلل می زند و مکدرشان می کند!
مسؤولی که این شرایط اسفبار را ببیند و پاشنه درب آتاق وزیر را از پاشنه در نیانورد، مدیری که بولتنی از عکس های بدنه‌ای پاره پاره ی شهروندان این استان تهیه نکند و به مقامات عالیه ارجاع ندهد، مسؤولی که فریاد این مردم را جایی نگوید و انعکاس ندهد، مسؤولی که بی خیال باشد، هم بی تفاوت است، هم نامسئول.



چهارشنبه ۱۳ بهمن ۱۳۹۵ • شماره ۳۷۱۲

روایت رسانه ی آمریکایی از شباهت دو چهر ه جنجالی

احمدی نژاد از هاله ی نور گفت و ترامپ از عنایت خدا برای قطع باران هنگام سخنرانی اش

لویلاگ نوشت: تقریباً یک سال پیش بود که گزارشی درباره شباهت قابل توجه ترامپ به احمدی نژاد منتشر شد. در این گزارش آمده بود: «یوپولیتس ها توانایی های مافوق طبیعی برای درک خلق و خوی مردم کشورشان را دارند. ترامپ و احمدی نژاد هر دو غیر سیاست مدار و تازه کارانی هستند که دقیقاً همان چیزی را میگویند که منظورشان است. یکی از آنها تاجری عجول و بی پروا از نیویورک است و دیگری پسر یک آهنگر. اما هر دو صدای کسانی هستند که احساس می کنند هیچ حرفی ندارند. ترامپ و احمدی نژاد نشان دادند که چرا شکستن تابوها عملی و بی توجهی به قوانین در این جاده ی بدشگون اتفاقی می افتد، معترف بوده ایم و هستیم.

اما سهم خودروهای نامناسب و نا ایمن و بیشتر از آن، کم توجهی مسؤولین به بحث دوبانده کردن جاده بیرجند- قاین را هیچوقت فراموش نمی کنیم .
داستان بودجه های کشور ما هم که در جای خوش داستان جالیست، اگر قرار باشد برای تفریح و تمدد اعصاب پایتخت نشینان در روزهای پنجشنبه و جمعه و سفرهای شمالشان جاده ای رو براه شود، به وزن خاک و به مقدار سنگهای بین راه، از هر کجای می زندت تا پروژه به بهترین نحو و کوتاه ترین زمان به مقصد برسد. اگر جاده شهری از شهرهای قمای یا وزیری یا وکیلی پرمدعا و مطالبه گر را به شهری دیگر متصل کند، بودجه اش زود جور می شود و بی دغدغه، تصویب و اگر فردی یا سازمانی یا ارگانی واسطه شود و سفارش کند یا برای طرح، توجهی مناسب بیاورد، راهی که نباید باید می شود، و آنچه نمی شد، حتماً می شود؛ آنهم در کمال ناپاوری و اعتجاب! و واسفا که ما سالیاست اسیر دو دَم قول های بی عمل هر ساله ی مسؤولین هستیم و نتیجه اش هم هیچ!!

ما به اندازه ای هر عزیزی که از دست می دهیم، هزاران بار در مطالبه هایمان ثابت قدم تر می شویم، عزیزان فقط گوش به هوش دهند و عریضه بفرمایند که برای اتمام این جاده و نسق اعتبارات، چند ده نفر قربانی دیگر بهمیم تا دلمان را صاف کنیم و گردنمان را کج، و دو دستی تقدیم حلقوم این افغی هزار سر کنیم که از سر و دامانمان دست بردارد و رهایمان نکند؟
چقدر دیگر باید صبر کنیم؟
چقدر دیگر باید خون دل بخوریم؟
مردم چگونه و با چه زبانی با مسؤولان باید صحبت کنند؟
نمایندگان ما با چه «دسی بلی» از مقیاس صدا باید با حنجره هاییشان در مجلس فریاد برزنند؟
چه کسی را باید ببینیم؟
به کجا باید درمانان را ببریم؟
یا مع الاسف بنشینیم که این افغی جاده ی مرگ، روزی نیش کوچکی به مسؤولی یا خانواده اش برزند تا مگر صدایی از آنها در آید و به جایی برسد؟
تأسف می خورم برای برخی مسؤولانی که اولویت ها را نمی دانند!
برای آنهایی که همه چیز را خطای انسانی می بینند و می گویند، برای آنهایی که مثل ماجرای بانک ها، مثل ماجرای خشکسالی، مثل ماجرای منابع طبیعی و مثل همه ماجراهایی که برایشان نوشتیم و گفتیم، برایم پیامک فرستادند و گفتند چرا اینقدر طرف مردم را می گیری؟
چرا اینقدر بدبینی؟
شرمنده ام که این کلمات گاهی به طبع لطیف و بی خیال بعضی از مسؤولین را به اندازه مژه چشمی، خلل می زند و مکدرشان می کند!
مسؤولی که این شرایط اسفبار را ببیند و پاشنه درب آتاق وزیر را از پاشنه در نیانورد، مدیری که بولتنی از عکس های بدنه‌ای پاره پاره ی شهروندان این استان تهیه نکند و به مقامات عالیه ارجاع ندهد، مسؤولی که فریاد این مردم را جایی نگوید و انعکاس ندهد، مسؤولی که بی خیال باشد، هم بی تفاوت است، هم نامسئول.

ها و ایده هایی مرموز و ملی ای تکیه داشتند. درمورد احمدی نژاد فرد قابل اعتماد او رحیم مشایی بود و در مورد ترامپ استفان نینون سردیر وسیات «بریت یارت». اما هفته گذشته شباهت غیر طبیعی ای از لحاظ روان شناختی میان این دو نمایان شد. برای مثال ترامپ نسبت به میزان دنبال کنندگانش و اینکه چطور آنها و حتی کل جهان به او پاسخ میدهند ایده هایی دارد. وی در ستاد مرکزی سازمان سیا یک روز بعد از مراسم تحلیفش سخنرانی ای داشت. او گفت: من به بیرون نگاه کردم و به نظر میرسید یک میلیون یا یک میلیون و نیم آدم آمده بود. آنها به قدری زیاد بودند که عملاً جایی برای ایستادن نبود. من گفتم شاید چون هوا بارانی است مردم بترسند و بیرون نایند اما خدا به پایین نگاه کرد و با خودش گفت من اجازه نمی دهم باران مزاحم سخنرانی تو شود. ترامپ ادامه داد: در واقع زمانی که من سخنرانی ام را شروع کردم، گفتم وای نه! اینها به قدری زیاد بودند که عملاً جایی برای ایستادن نبود. من گفتم شاید چون هوا بارانی است مردم بترسند و بیرون نایند اما خدا به پایین نگاه کرد و با خودش گفت من اجازه نمی دهم باران مزاحم سخنرانی تو شود.

ترامپ ادامه داد: در واقع زمانی که من سخنرانی ام را شروع کردم، گفتم وای نه! اینها به قدری زیاد بودند که عملاً جایی برای ایستادن نبود. من گفتم شاید چون هوا بارانی است مردم بترسند و بیرون نایند اما خدا به پایین نگاه کرد و با خودش گفت من اجازه نمی دهم باران مزاحم سخنرانی تو شود.

رئیس جمهور: تخریب امید ملت خیانت به کشور است

رئیس جمهوری، دوازده بهمن را روزی بیاد ماندنی در تاریخ ملت ایران دانست و با بیان اینکه امام همواره امیدوار بود و امید را در دل ملت جاودانه ساخت، تأکید کرد: مهمترین وظیفه، نگهداشت امید مردم است روحانی با اشاره به اینکه امروز برخی به دنبال از بین بردن امید مردم هستند افزود : هر تلاشی در راستای تخریب این امید، خیانت به کشور است. رئیس جمهوری با بیان اینکه حضور پرشور مردم پای صندوق آراء مهم‌ترین اصل در انتخابات است، خاطر نشان کرد: ماه‌های پیش رو باید ایام وحدت، یکپارچگی و امید ملت باشد. باید با رعایت اخلاق و بالا بردن آستانه تحمل، امید را در کشور افزایش دهیم .



عضو هیئت‌رئیس مجلس با اشاره به نامه «حسین فریدون» برادر رئیس‌جمهور به رئیس مجلس، گفت: آقای فریدون در نامه‌ای به رئیس مجلس نسبت به مواردی که در تذکر برخی نمایندگان مجلس به آقای روحانی، به وی نسبت داده شده بود، اعتراض کرد که این نامه در هیئت‌رئیس مجلس بررسی می‌شود. رتجبرزاده با بیان اینکه آقای فریدون در نامه به آقای لاریجانی از وی خواسته که متن نامه‌اش در صحن پارلمان قرائت شود، افزود: تعدادی از نمایندگان مجلس مستنداتی پیرامون برخی اتهامات وارد شده به برادر رئیس‌جمهور دارند که قرائت این نامه در صحن مجلس به بعد از بررسی مستندات نمایندگان در این باره موکول شده است.

ظریف: به آمریکایی ها ویزا نمی دهیم؛ موشکی جزو برجام نیست

وزیر خارجه درباره اقدام متقابل کشورمان در برابر قانون جدید آمریکا مبنی بر لغو صدور ویزا برای ایرانیان گفت: اقدام متقابل ما این است که ما هم ویزا برای آمریکایی ها صادر نمی کنیم. ظریف در پاسخ به سوالی درباره برجام گفت: درباره اجرای برجام متأسفانه ما از طرف‌های دیگر بویژه آمریکا به همان اندازه که ما متعهد بودیم تعهد ندادیم. تاکنون علی‌رغم کارشکنی‌های آمریکا که یک موردش مقررات فرامرزی است توانستیم برجام را اجرایی کنیم. وی افزود: موضوع موشکی جزوی از برجام نیست. این را هم فرانسه اعلام کرده و هم آمریکا.

دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت خاور پيشه(سهامي خاص)
شماره ثبت ۹۳۲ (نوبت دوم)
با توجه به اینکه جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت (نوبت اول) در تاریخ ۹۵/۱۱/۷ به حد نصاب نرسید بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده (نوبت دوم) که روز یکشنبه ۹۵/۱۱/۲۴ راس ساعت ۸ صبح در محل خیابان مطهری، مطهری ۶ ، حسینیه موسی بن جعفر(علیه السلام)تشکیل می گردد اصالتاً و یا وکالتاً شرکت فرمایند.
دستور جلسه: استماع گزارش هیئت مدیره، بازرس و مدیر عامل شرکت انتخاب اعضای هیئت مدیره و بازرس شرکت – رسیدگی به صورت های مالی سال ۱۳۹۴ شرکت – تعیین روزنامه کثیرالانتشار– تعیین خط مشی آتی شرکت
هیئت مدیره

آمد. این فوق العاده بود. بعد هم درست بعد از اینکه سخنرانی من تمام شد باران باریدن گرفت. این شگفت انگیز است و وقتی من دوباره بیرون ادمد دوباره آفتابی شد. می دانید ما با حادثه شگفت انگیزی روبرو هستیم چرا که صادقانه باید بگویم یک میلیون تا یک



میلیون و نیم آدم برای مراسم تحلیف من آمده بود. این اظهارات شاید کمکی نکند اما یادآور رئیس جمهور سابق ایران است. احمدی نژاد در دیداری که با یکی از مراجع تقلید

نماینده مردم مشهد و کلات با بیان اینکه سیاست‌های روحانی برخلاف سیاست‌های آمریکا شده است، گفت: دولت روحانی سیاست‌ها و رویکردش را در برابر دشمنی که جوهر‌اش نابودی ایران است، تغییر داد اما آن‌ها نشان دادند که اگر ببیند ایران ضعیف شده، بر شدت تحریم‌ها و تهدیدات خود می‌افزاید و در راستای نابودی جمهوری اسلامی تلاش می‌کنند.کریمی قدوسی سیاست‌های سه‌ساله روحانی را باعث گستاخ شدن آمریکایی‌ها دانست و افزود: اگر این سیاست‌ها به وجود نمی‌آمد و این مذاکرات متفرعانه صورت نمی‌گرفت امروز شرایط به کلی متفاوت بود و آمریکایی‌ها اینقدر بی‌محایا وارد تحریم و مقابله با جمهوری اسلامی ایران نمی‌شدند.



یک نماینده : «برجام» تاکنون ۱۸ بار نقض شده است

نماینده محلات با طرح سوالی مبنی بر اینکه آیا این اقدام رئیس‌جمهور آمریکا نقض برجام است یا خیر؟ تصریح کرد: اگر ایجاد محدودیت برای ورود ایرانیان به آمریکا نقض برجام است که به ادغان بسیاری از کارشناسان نقض برجام است، چرا اقدام متقابل صورت نمی‌گیرد؟ آیا ساکت بودن در برابر دشمن موجب جری‌تر شدن دشمن نخواهد شد؟ تاکنون حداقل ۱۸ بار برجام از سوی آنها نقض شده، عدم پاسخ‌گویی متناصب صرفاً مسیر را برای نقضهای بعدی برجام باز می‌کند. سلیمی با بیان اینکه هنر ترامپ با چنین اقداماتی، سرعت بخشیدن به فروپاشی آمریکا است افزود : همه دولت‌های آمریکا در دشمنی با ملت ایران یکسان هستند، لذا خط کشی بین این حزب و آن دسته ساده‌اندیشی است.



وزیر امورخارجه فرانسه گفت: با هرگونه ابتکار که بر خلاف برجام باشد متخلفیم و اگر قرار باشد به مذاکره مجدد بینجامد حتما آن را قبول نداریم. وی گفت: ترامپ در مبارزات انتخاباتی و پس از آن مطالبی را گفته است که ما آن را مورد توجه قرار دادیم و نگرانی هایی نسبت به آن داریم. وزیر خارجه فرانسه گفت: ما بدون اینکه منتظر روشن شدن مواضع دولت آمریکا باشیم؛ می‌گوییم که مواضع یکجانبه به بهانه مبارزه علیه تروریسم در آمریکا با منع صدور روایید نگران کننده است و به موقع نیست. عقل سلیم حکم می‌کند که عقب نشینی کنند.



حقوق یازنشستگان همسان می‌شود

جام جم آن لاین- سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۱۳۹۶ در مجلس از مصوبه این کمیسیون برای همسان سازی حقوق یازنشستگان لشکری و کشوری، خبر داد.
محمدمهدی مفتاح افزود: مقرر شد در سال ۹۶ حقوق تمام یازنشستگان لشکری و کشوری که کمتر از ۲ میلیون تومان حقوق می‌گیرند با کسانی که هم اکنون در آن سمت و با آن شرایط شاغل هستند، همسان شود.

جام جم آن لاین- سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۱۳۹۶ در مجلس از مصوبه این کمیسیون برای همسان سازی حقوق یازنشستگان لشکری و کشوری، خبر داد.
محمدمهدی مفتاح افزود: مقرر شد در سال ۹۶ حقوق تمام یازنشستگان لشکری و کشوری که کمتر از ۲ میلیون تومان حقوق می‌گیرند با کسانی که هم اکنون در آن سمت و با آن شرایط شاغل هستند، همسان شود.

جهان نیوز- یک کارشناس مسکن عنوان کرد: قیمت مسکن در پایین ترین حد خود قرار دارد و با توجه به کم بودن تقاضا آمیدی به رشد قیمت‌ها وجود ندارد.حسین محتشم گفت: باتوجه به اینکه در چهارمین سال رکود مسکن قرار داریم و در این مدت افزایش قیمت بیشتر از نرخ تورم رخ نداده است، پیش بینی می‌شود که در سال آینده قیمت مسکن افزایش بیابدودی در ادامه تاکید کرد: باتوجه به سیاست های انتقیاضی دولت در جهت تک رقمی کردن نرخ تورم، رکود سنگینی بر مسکن حاکم شده است، این در حالی است که اگر دولت بخواهد رونقی در بازار مسکن ایجاد کند، باید نرخ تورم به ۱۲یا۱۳ برسدوی در پایان اذعان داشتبه طور حتم در نیمه دوم سال ۹۶ شاهد افزایش قیمت مسکن خواهیم بود، اما ممکن است در صورت ادامه رکود، این میزان افزایش کمتر از نرخ تورم باشد.

طرح قضایی:نصب ردیاب بر روی خودروها، تا پایان سال اجرا می‌شود

مهر- مدیرکل پیشگیری‌های وضعی قوه قضائیه از اعلام فراخوان به شرکت‌ها، خصوصی برای مشارکت در اجرای طرح نصب ردیاب خودرو تا یک ماه آینده خبردادو گفت: امیدواریم این طرح تا پایان سال اجرایی شود. علیرضا ساوری در خصوص آخرین وضعیت اجرای طرح نصب ردیاب بر روی خودروها، گفت: آخرین مراحل اجرای این طرح را با انعقاد قرارداد با شرکت هایی که نصب کننده ردیاب خودرو هستند، عملیاتی می کنیم.وی از اعلام فراخوان به این شرکت ها خبرداد و گفت: این فراخوان تا ظرف یک ماه آینده به شرکت ها اعلام می شود. در حال حاضر پیشبهاد و قیمت اولیه این شرکت ها بین ۱۵۰ تا ۱۶۰ هزار تومان است که مامیدواریم این رقم را کاهش دهیم.

اعلام زمان ورود خودروی مشترک
مشترک سایپا و رنو

عصر ایران- منصور معظمی رئیس سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران(ایدرو)، گفت: امسال با دو شرکت فرانسوی پژو و رنو قراردادی منعقد شده است.به گفته وی، قرار است تولیدات مشترک این دوشرکت فرانسوی، یعنی پژو با ایران خودرو از اسفند امسال وارد بازار شود و همچنین تولیدات مشترک رنو با سایپا هم اوایل سال آینده روانه بازار می‌شود.

۳۰ اسفند مهلت ثبت نام کارگران

ایسنا- مدیرکل دفتر بیمه های اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی اعلام کرد: کارگران ساختمانی تا ۳۰ اسفند امسال مهلت دارند به سامانه خدمات رفاهی وزارت رفاه مراجعه و ثبت‌نام کنند. اسماعیل گرجی پورگفت: کلیه کارگران ساختمانی حائز شرایط تقاضی بیمه نامه تأمین اجتماعی در سراسر کشور می‌توانند با در اختیار داشتن مدارک مورد نیاز، نسبت به ثبت نام در سامانه www.samanehrefah.ir و گرفتن رکدهیگري اقدام کنند.

تورم تا پایان سال به ۸.۸% می‌رسد

مهر- معاون وزیر اقتصاد با اشاره به آخرین وضعیت شاخص های اقتصادی در سه سال اخیر گفت: تورم تا پایان سال به ۸.۸ درصد و در نهایت به ۹ درصد می رسد. سعید میرشجاعیان گفت : رشد اقتصادی که تا پیش از دولت یازدهم منفی بود، در سال ۹۳ به ۳درصد و در شش ماهه اول امسال به ۷۴ درصد رسید. در این میان نرخ رشد نفت، کشاورزی، صنعت، خدمات در تابستان نسبت به بهار رشد داشته است.

دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت خاور پيشه (سهامي خاص)
شماره ثبت ۹۳۲ (نوبت دوم)
با توجه به اینکه جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت (نوبت اول) در تاریخ ۹۵/۱۱/۷ به حد نصاب نرسید بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی فوق العاده (نوبت دوم) که روز یکشنبه ۹۵/۱۱/۲۴ راس ساعت ۹ صبح در محل خیابان مطهری، مطهری ۶ ، حسینیه موسی بن جعفر (علیه السلام) تشکیل می گردد اصالتاً و یا وکالتاً شرکت فرمایند.
دستور جلسه: افزایش سرمايه به شرکت و اصلاح ماده ۵ اساسنامه
هیئت‌مدیره

۰۹۹۰۳۱۸۹۱۸۱
۳۲۴۵۰۰۱۴
باتکنولوژی ضد چروک همراه با اتوی فرش

دفعتر : توحید۲۱ – نبش نبوت ۲۱ – پلاک ۱۵۵
عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستگردی
۳۲۴۴۶۶۶۶ / ۳۲۴۲۴۳۲۰-۲
www. iranwash. ir
برای اولین بار فرش های خود را اتو کشیده تحویل بگیرید

قالیشویی، مبل شویی نگیں

قالیشویی و مبل شویی ایران
صاف صاف ، لول لول ، تخت تخت

گلباران مزار شهید گمنام در اولین روز از دهه مبارک فجر

غلامی-در اولین روز از دهه مبارک فجر دانشگاهیان دانشگاه بیرجند پس از اقامه نماز جماعت ظهر و عصر در مسجدامام جعفرصادق(ع) دانشگاه، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره بنیانگذار کبیر جمهوری اسلامی ایران با گلباران مزار شهید گمنام و یادمان شهدای دانشجوی دانشگاه بیرجند با آرمانهای امام راحل (ره) و شهدایان والا مقام تجدید میثاق کردند.

پیام شما

سلام آوا جان سال ۹۴ توی مهر شهر خیابان احمدی روشن مخابرات بنر زده بود برای افراد متقاضی تلفن ثابت. گفتن تا ابتدای سال ۹۵ به کارایی میشه اما خبری نشد . بعد چند ماه دوباره مراجعه کردم گفتن کافو نداریم باید از خارج واردش تو تحریمیم . باز بعد چند ماه دوباره مراجعه کردم مخابرات گفت دستگاه تورهاده واقعا مخابرات به روزه ! کافیه اراده کنی. به خونه نرسیدی . می بینی تلفنت وصل شد!!تو قرن ۲۱ واقعا !!! ۳۰ سال پیش تو روستا تلفن داشتیم اما الان تو مرکز استان تلفن نداریم به نظم عقب گرد کردیم به ۴۰ سال قبل پوشش اینترنت فوق العاده ضعیف همراه اول و ایرانسل هم پوشش شبکه بسیار ضعیف تو رو خدا تا بیشتر پس رفت نکردیم به کاری بکن آوا جان

۲۶۶ ... ۹۱۵ جهادکشاورزی بیست سال است از پرسنل بابت واگذاری زمین پول گرفته چرا پیگیری نمی کنید. ۲۵۰...۹۱۰

پاسخ مسئولان به پیام شما

جوابیه شرکت توزیع نیروی برق بیرجند

احتراما عطف به مطلب مندرج در ستون پیام شما مورخ ۹۵/۹/۲۳ به اطلاع می رساند : با توجه به اینکه درختکاری پس از تاسیس شبکه برق می باشد و عملیات خاکبرداری توسط شهرداری محترم شهرستان صورت گرفته ، لذا جابجایی شبکه توسط شهرداری محترم می بایست صورت گیرد.

جوابیه فرماندهی انتظامی استان

احتراما عطف به مطلب مندرج در ستون پیام شما مورخ ۹۵/۱۱/۰۹ به اطلاع می رساند:کارکنان پلیس راهنمایی و رانندگی برابر وظایف ذاتی با هرگونه تخلف رانندگی برخورد می کنند به طوری که در اعمال قانون تخلفات مورد نظر (تومپیل های شیشه دودی و با لامب زنون) در ده ماه گذشته از سال،نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۰۰درصد افزایش اعمال قانون را داشته ایم و پلیس جهت برقراری امنیت و آرامش روانی و رفاه حال شهروندان با متخلفان برخورد جدی و بدون اغماض خواهد شد.



حمل بار و اقامتیه منزل با ایسوزو چادردار و کارگر ماهر

کاهش سرویس های بار با یک سرویس ایسوزو

همراه: ۰۹۱۵ ۵۶۱۱۲۰ خراشادی

داخل و خارج شهر

آگهی مزایده اموال منقول – نوبت اول					
نظر به اینکه در پرونده اجرایی به شماره ۰۷۸۷۹۴ محکوم علیه مرضی کمیلی نژاد محکوم است به پرداخت مبلغ ۹,۰۰۰,۰۰۰ ریال بابت پیش قسط در حق محکوم له مرسل مالکی و پرداخت مبلغ ۸,۷۵۰,۰۰۰ ریال حق الاجرا در حق دولت و با توجه به تعریف اموال شامل جدول ذیل از ناحیه شخص ثالث در اجرای تبصره ماده ۳۴ قانون اجرای احکام مدنی که به مبلغ ۳۴,۶۸۰,۰۰۰ ریال کارشناسی شده است که از طریق مزایده در روز دوشنبه مورخ ۱۳۹۵/۱۱/۲۵ از ساعت ۱۰ الی ۱۱ صبح در دفتر اجرای احکام حقوقی به فروش برسد که قیمت پایه از بهای ارزیابی شده شروع و به کسانی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نمایند فروخته خواهد شد. ۱۰ درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده دریافت و نامبرده مکلف است حداکثر تا یک ماه نسبت به پرداخت باقیمانده ثمن معامله اقدام نماید. در غیر این صورت ۱۰ درصد اولیه به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید خواهد شد. متقاضیان درصورت تمایل می توانند پنج روز قبل از موعد مزایده به این اجرا مراجعه تا ترتیب بازدید آنان داده شود. هزینه نقل و انتقال به عهده خریدار خواهد بود.					
ردیف	نوع لوازم	تعداد	ارزش واحد(ریال)	ارزش کل(ریال)	
۱	دوربین مدار بسته آنالوگ با پایه به شماره سریال D1102 _ 02	یک دستگاه	۱,۲۰۰,۰۰۰	۱,۲۰۰,۰۰۰	
۲	DVD تریاو اکسترنال LG مدل GP۱۰ به شماره سریال 04ZCPY048464	یک دستگاه	۷۸۰,۰۰۰	۷۸۰,۰۰۰	
۳	آیگریمکن مستعمل نفتی مخزن دار بدون کاربراتور	یک عدد	۴۵۰,۰۰۰	۴۵۰,۰۰۰	
۴	تانکر با ظرفیت حدود ۱۲۵۰ لیتر ، ورق سیاه	یک عدد	۱,۲۰۰,۰۰۰	۱,۲۰۰,۰۰۰	
۵	آهن آلات مستعمل شامل ۲۵ متر قوطی ۸/۵۸ و یک عدد پل به طول ۳ متر ساخته شده نبش ۴۵۴	-	-	۴۵۰,۰۰۰	
۶	تولوزیون پلاسمای سامسونگ ۴۳ اینچ به شماره سریال P43204455039	یک دستگاه	۱۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۱,۰۰۰,۰۰۰	
۷	تولوزیون LED با مارک LG 42 اینچ با شماره سریال 42LB824	یک دستگاه	۱۳,۵۰۰,۰۰۰	۱۳,۵۰۰,۰۰۰	
۸	رینگ چرخ با قالیاتی ماشین سواری پژو	چهار عدد	۵۵۰,۰۰۰	۲,۲۰۰,۰۰۰	
۹	سیم برق ۱/۲ یک تپ ۱۰۰ متری	۱۰۰ متر	۲,۵۰۰	۲۵۰,۰۰۰	
۱۰	لوستر اویز استیل با لامپ	دو عدد	۳۰۰,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	
۱۱	ویدئو سی دی با مارک سامسونگ به شماره سریال VCD360M	یک عدد	۲,۸۰۰,۰۰۰	۲,۸۰۰,۰۰۰	
۱۲	میگلد ۶-۵ متری	۱۰ شاخه	۲۵,۰۰۰	۲۵۰,۰۰۰	
	جمع سی و چهار میلیون و ششصد و هشتاد هزار ریال			۳۴,۶۸۰,۰۰۰	

رجبی – مدیر دفتر اجرای احکام حقوقی دادگستری بیرجند

امین جم – در پی اجرای طرح خاوران شناسی در استان، به مدرسه ی میقات واقع در شمال شهر بیرجند رفتم.در این طرح که هدف آن آشنایی دانش آموزان ابتدایی با آداب و رسوم، سنت ها و فرهنگ مفاخر هر شهر است در مدارس با برگزاری نمایشگاه و برنامه های جنبی در راستای شناسایی سنت ها،آداب و رسوم و فرهنگ گذشته ی منطقه برگزار می شود.در این

اجرای طرح خاوران شناسی در ۵۰۰ مدرسه استان

به گفته ملکی در دوازده منطقه آموزش و پرورش

اجرا می شود.ملکی ادامه داد: این طرح در راستای ایجاد پیوند عمیق بین نسل گذشته و نسل جدید استان،این مقام مسئول اضافه کرد : در هر شهرستان، این برنامه مختص آن شهرستان خواهد بود.

مرحله استانی طرح خاوران شناسی در سال آینده اجرا می شود

ملکی تصریح کرد: امسال اجرای مرحله استانی این



چهار شنبه ۱۳ بهمن ۱۳۹۵ * شماره ۳۷۱۲

«خاوران شناسی» طرحی برای احیای فرهنگ و سنت

سه رکن اصلی تعلیم و تربیت که مدرسه و معلمان و دانش آموزان و خانواده آن ها هستند، ایجاد شده است. ملکی اضافه کرد: علاوه بر اینکه دانش آموزان آشنایی کلی با آداب و رسوم گذشتگان خود پیدا می کنند، فضایی شاد و با نشاطی فراهم آمده است. محدثی نژاد مدیر دبستان دخترانه میقات ۱ هم با بیان اینکه از اواخر آذر ماه شروع به کار برای این طرح کرده



ایم، عنوان کرد : در اواسط دی ماه آماده برگزاری این طرح بودیم که با رحلت آیت ... رفستجانی مصادف شد و کار به تعویق افتاد تا اینکه بالاخره خود را به عموم مردم معرفی کند. وی اظهار کرد: تحقق اهدافی که ما پیش بینی کرده ایم، به تنهایی توسط این اداره کل قابل اجرا نبوده و به کمک سایر ادارات و سازمان ها نیاز داریم.این مقام مسئول تصریح کرد: در راستای اجرای این طرح بستر بسیار خوبی بین

استان این طرح عملیاتی می شود.وی با بیان اینکه پیش بینی می کردیم ۲۰۰ تا ۲۵۰ مدرسه مجری این طرح شوند، عنوان کرد: این طرح با استقبال بسیار خوبی مواجه شد و حتی مدارس بعضی از شهرستان ها به طور صد درصد در این برنامه شرکت خواهند کرد و پیش بینی می کنیم نزدیک به ۵۰۰مدرسه در استان مجری این طرح شوند.این مقام مسئول به بیان اینکه طرح شامل سه مرحله است، توضیح

طرح انجام نخواهد شد و در سال آینده نمایشگاهی با حضور تمام شهرستان های خراسان جنوبی برای می شود که هرشهرستان در یک یا دو غرفه آداب و رسوم خود را به عموم مردم معرفی کند. وی اظهار کرد: تحقق اهدافی که ما پیش بینی کرده ایم، به تنهایی توسط این اداره کل قابل اجرا نبوده و به کمک سایر ادارات و سازمان ها نیاز داریم.این مقام مسئول تصریح کرد: در راستای اجرای این طرح بستر بسیار خوبی بین

آگهی تجدید مزایده

اداره کل آموزش و پرورش خراسان جنوبی در نظر دارد: املاک ذیل واقع در شهر بیرجند خیابان معلم – میدان مادر را به مدت یک سال به صورت اجاره واگذار نماید. لذا متقاضیان محترم می توانند برای بازدید و دریافت فرم شرایط شرکت در مزایده از تاریخ ۹۵/۱۱/۹ لغایت۹۵/۱۱/۱۷ در وقت اداری به آدرس : بیرجند – خیابان معلم – چهار راه بهداری ، اداره کل آموزش و پرورش خراسان جنوبی ساختمان شماره ۱ – اداره پشتیبانی و خدمات مراجعه نمایند. جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۵۶-۳۲۴۴۷۲۲۴ تماس حاصل فرمایند. همچنین پایگاه اطلاع رسانیwww.skh.medu.ir برای ملاخطه و دریافت اسناد مزایده در سایت اداره کل به آدرس اینترنتی مناقصات کشور مراجعه نمایند.

زمان و مکان جلسه کمیسیون مزایده: شنبه ۹۵/۱۱/۳۰ ساعت ۹ صبح در محل اتاق کنفرانس اداره کل برگزار خواهد شد.

ردیف	ملک	مترائ تقریبی	قیمت کارشناسی	ردیف	ملک	مترائ تقریبی	قیمت کارشناسی
۱	مغازه تجاری (شماره ۳)	۳۳/۵	۸/۰۰۰/۰۰۰	۳	دفتر کار(شماره ۱)	۳۶/۵	۳/۵۰۰/۰۰۰
۲	مغازه تجاری (شماره ۵)	۳۳/۵	۸/۰۰۰/۰۰۰	۴	دفتر کار(شماره ۲)	۲۸/۵	۳/۰۰۰/۰۰۰
تضمین شرکت در مزایده (ارجاع کار):۵ درصد اجاره یک سال ملک مذکور می باشد				۵	دفتر کار(شماره ۳)	۲۸/۵	۳/۰۰۰/۰۰۰

اداره کل آموزش و پرورش خراسان جنوبی

فروش محصولات

خانواده بن

عرضه کننده:

هود، سینک، گاز ، شیرآلات

روشویی کابینتی و لوازم فانتزی

سرویس بهداشتی و آشپزخانه

آدرس: طالقانی ۸ – نرسیده به پل قرزین

09151600279

@NOVINHOME

نقد و اقساط

گاز ، سینک، هود

افخوان

۰۹۹۰۳۱۸۹۱۸۱

۳۲۴۵۰۰۱۴

باتکنولوژی ضد چروک همراه با اتوی فرش

مجهز به دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب

صاف و تمیز همچو روز اول

۳۲ ۴۴ ۶۶ ۶۰

۳۱۱۰۴

بدون هرگونه چروک

کاور شده

تلفن: ۷- ۳۲۲۵۵۵۵۶

باتکنولوژی ضد چروک

اولین و تنها دارنده دستگاه آبگیر چهارلول در شرق کشور با قابلیت آبگیری همزمان، ۴ تخته فرش بصورت کاملا مجزا

اولین دارنده دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب در استان

صاف صاف تخت تخت بدون چین و چروک

درجه یک / کاور شده

۳-۱-۳۲ ۴۴ ۰۰۰

پیشرو در صنعت قالیشوئی استان

و مبل شویی

قالیشوئی

که پهلپاد های ما بر روی آسمان اسرائیل میروز
و آنها نمی توانند پهلپاد های ما را احساس
کنند همه این ها افتخارات همین جوانان غیرنظامی
است. این جوانان در سخت ترین بحران
و کنار ولایت و آرمان های امام و
مخون شهنا بوده اند. در فتنه های ۷۸ و ۸۸
حضور و همیشی در صحنه
همین جوانان بصیر و آگاه و هوشیار در صحنه
همه معادلات سازمان های جاسوسی جهان را بر
هم زد. جوانانی که هنگامی که دیدند عسک ارام
بر روی جبهه و بر ربه معظم انقلاب به پایین
خونشان به جوش آمد و دوباره نیز صحنه آمدند.

صندلی‌های آخرین ردیف هم که معمولاً به سرویس بهداشتی نزدیک است به دلیل بوی بد مطمئناً نمی‌تواند جای مناسبی باشد. همچنین رفت و آمد نیز در این منطقه زیاد است و ممکن است برای شما آزار دهنده باشد.

میثم احمدپور یکی از همین جوانان فردوسی است تا کنون حمایتی از نشده است. طلبه ای جوان که تعهد تخصص را معنا کرد و اکنون او مانده و ده ها اختراع و ایده که همت مسئولان را برای عملیاتی شدن این ایده ها می طلبد. او اکنون طلبه مدرسه علمیه شیخ مجتبی قزوینی فردوس است در یک روز سرد زمستانی در اتاقی ساده و با صفا در این مدرسه با او به صحبت می نشینم تا از خودش، اختراعات و مشکلاتش بگوید. این مخترع جوان گفت: از سال دوم راهنمایی برای اولین بار با ۵ طرح به جشنواره خوارزمی راه یافتم که یکی از اختراعاتم باتری جانورشیدی، این زمان کار جدیدی بودم و افراد، چون نتوانستند دفاعیه خوبی از طرح هایم ارائه دهند و این زمان از سال بعد اختراعاتم رد شد اما من از این شکست ها نرنالیدم و ساختم برای پیروژه های بعدی، و در سال سوم با طرح نیستیم هوشمند تلویزیون که به پیچه ها اجازه نمی داد از نزدیک آنرا تماشا کنند، موفق به کسب رتبه کشوری در جشنواره خوارزمی شدم. به گفته وی در سال ۱۳۸۰ طرح سیستم


تشریفات مجالس ترحیم
 چاپ اعلائیہ ترحیم رنگی - سیاہ وسفید
 چاپ عکس بہ ہر ماہ قاب
 ارسال پیکٹ اندوہ
 مرکز تخصصی خدمات مراسم ترحیم
 ثبت آئینہ برای اولین بار در شرق کشور
 بیرجند - ارمانستان - جنب ساختمان بهشت متین - ووبووی سالن اجتماعات
 ☎ ۰۹۱۵۶۶۶۱۱۵ - ۳۳۲۵۱۵۱
 @www.rajceonbirjand.ir
 @telegram / rajceonkhb
 https://telegram.me / rajceonkhb

آیه روز

و به راستی در این قرآن برای مردم از هر گونه مثلی آوردیم و[الی] انسان بیش از هر چیز سر جدال دارد.
سوره الکهف، آیه ۵۴

شعر روز

آن لقمه که در دهان نگنجد به طلب
وان علم که در نشان نگنجد به طلب
سریست میان دل مردان خدای
جبریل در آن میان نگنجد به طلب

پلکی احساس

اگر قرار است برای چیزی زندگی خود
را خرج کنی،م بهتر آن است که
آن را خرج لطافت یک لیخند
و یا نوازشی عاشقانه کنیم.

عارفانه روز

ادب خویش را هیچ گاه فرو مگذار، با وجود
آنکه مورد ریشخند باشی، یک روز
زندگی به روشن بینی،
بهتر از صد سال عمر در تاریکی است

معمولا افرادی که قصد ادامه تحصیل دارند، همیشه با یک دغدغه بزرگ مواجه هستند و آن نیز این است که چگونه هم کار کنند و هم ادامه تحصیل دهند. اگر شما نیز به فکر اشتغال در زمان تحصیل هستید بهتر است بدانید هیچ قانون و قول و قرارى نمی‌گوید که دانشجوی باید حتما درس بخواند. اصلا چه کسی گفته است که کار کردن با درس خواندن منافات دارد؟

اگر تصمیم گرفته اید در دوران دانشجویی، کار کنید و دنبال کار پاره وقت می گردید، این مطلب را تا انتها بخوانید تا بتوانید تصمیم درستی در این باره بگیرید.

کمک گرفتن از دوستان و خانواده

اولین و مهمترین گام طرح نمودن این موضوع با خانواده است. این کار می تواند چند مزیت بزرگ داشته باشد. اول اینکه خانواده و دوستان شما به این موضوع آگاه خواهند شد که شما زمان کمتری را برای گذراندن یا آنها دارید. بنابراین بعد از مدت زمانی از حضور

کلیه لوازم دست دوم منزل شما را

خریداریم. با یک تماس اختلاف قیمت را تجربه‌کنید.
۰۹۱۵۸۶۶۸۰۵۲

فروش سوپرمارکت با قیمت

استثنایی
۰۹۱۵۷۴۰۸۴۶۲

فروش نهال عناب ، زرشک

انار
۰۹۰۱۱۲۵۱۲۰۵

فروش استثنایی آپارتمان در حال ساخت ، در مرحله اجرای اسکلت ۹۰ متر مفید ، دو خواب ، تراس انباری ، پارکینگ ، واقع در غفاری با پرداخت ۳۰ میلیون تومان
۰۹۱۵۵۶۱۴۲۰۸ – ۰۹۱۵۵۶۱۲۴۳۱

۳ قطعه زمین کشاورزی با

موقعیت عالی و فوق العاده آس بر ای باغ ویلا در روستای تقاب یک قطعه ۵ هزار متر ۲ قطعه هر کدام ۴ هزار متر
۰۹۱۵۸۶۶۰۱۱۸ – املاک جمالی

دل بار و اثاثیه منزل

با کامیونت های جدید مبلی مسقف پتودار و کارگرهای ماهر در بیرجند، مشهد، تهران و زاهدان
جایجایی تخصصی اثاثیه منزل ۱۰۰ درصد تضمینی
جایجایی یخچال سایذ ۱۰۰ درصد فنی و تخصصی
شهرام مداحی
۰۹۱۵۳۶۳۳۶۴۷

دستگاه ساب سیار امیر آبادی زاده

ساب انواع سنگ های مرمر گر انیت و موزاییک ساده ۰۹۱۵۶۷۰۶۵۳۸

لوله باز کنی با فنی برقی

کار خوب اتفاقی نیست با تجربه تضمینی

عقد قرارداد با کارخانه ها و شرکت ها تشخیص
ترکیدگی و رفع بوی نامطبوع / ترمیم کف
آشپزخانه و سرویس / لوله کشی و پیمانکاری
ساختمان با مصالح و بدون مصالح

۱۰۰درصد تضمینی ۰۹۱۵۱۰۴۰۸۶ – ۰۹۱۵۸۹۹۴۰۸۶ آدرس: مهرشهر – ولی عصر (ع) ۱۸ رسولی

حدیث روز

اگر یکی از شما به کار قضاوت میان مسلمانان دچار شود باید به هنگام غضب از قضاوت خودداری کند و میان ارباب دعوا در نگاه و نشیمنگاه و اشاره تفاوتی نگذارد. پیامبر (صلی ا.. علیه و آله)



شغل مناسب در زمان دانشجویی

صورتی که برنامه ریزی دقیق و صحیحی داشته باشید خواهید توانست کار را پیش برده

و به هیچ کدام نیاز لمطه ای وارد نکنداین
برنامه می تواند شامل تمامی وجوه زندگی شما شود به طور مثال می توانید از زمان های رفت و آمد و حضور در سروس های حمل و نقل عمومی برای مرور درس های خود استفاده نمایید.

تمرکز بر نقاط قوت خود تمرکز

در اغلب افراد روش های مطلوب و کارآمد مطالعه و زمان هایی که فرد تمرکز و قدرت فهم بیشتری دارد متفاوت است. از این رو با دقت به ویژگی های شخصییتی خود برنامه مطالعه خود را به درستی تنظیم نمایید تا بتوانید بهترین بهره وری را از آن کسب کنید.

محدوده مشخص برای مطالعه

یک محدوده زمانی و مکانی مناسب برای مطالعه خود مشخص نموده و این مطلب را به خانواده نیز اطلاع دهید. این موضوع می تواند باعث شود تا در زمان های تعیین شده

خانواده زمان کمتری را از شما درخواست نمایند و شما را با کتابهایتان تنها بگذارند.

اولین نکته مهم

اگر شما دانشجویید و به دنبال شغل دانشجویی یا کار پاره وقت هستید، بهترین جا برای شروع جستجو، دانشگاه خودتان است. بسیاری از فرصت‌های شغلی در همین دانشگاه خودتان وجود دارد. در دوره دانشگاه،

زمان کم است و به همین خاطر، بسیار گرانبهاست و در همین حین، مخارج دانشگاه هم به طرز شگفت‌انگیزی بالا می‌رود. یک شغل پاره وقت، تا وقتی که به زمان مطالعه و فعالیت‌های فوق‌العاده شما لطمه نزند، راه بسیار خوبی برای کاهش هزینه‌هاست.

– کار در دانشگاه

این مبلغ قرارداد معاونت دانشجویی دانشگاهها با دانشجویان برای کار دانشجویی است. برای تمامی واحدهای پژوهشی، فرهنگی، خدمات دانشجویی و... نیاز به نیروی کار وجود دارد که دانشگاهها تحت عنوان کار دانشجویی،

از دانشجویان برای انجام این کارها استفاده می‌کنند. دانشجویان در این کارها مسوول واحد تکثیر می‌شوند، در کتابخانه مسوول تحویل کتاب می‌شوند و در کمیته پژوهشی وظایف نشریه را برعهده می‌گیرند. دانشجویان در تمامی واحدهای دانشگاه که نیاز به کمک دارند مشغول به‌کار می‌شوند.

کار رایگان

برخی کارها در دوره دانشجویی برای کسب تجربه و مهارت در کار آنقدر لازم‌اند که حتی باید برای کار رایگان هم داوطلب شوید!

– پله پله

دنبال میز مدیریتی نباشید کار دانشجویی از امشش مشخص است کار نیم وقتی است که معمولا درآمد خیلی بالایی ندارد اما همیشه برای پیشرفت پله خوبی است بسیاری از دانشجویان پس از اتمام دوره تحصیل در مراکزی که در آنها کارورزی کرده‌اند و یا برای کار دانشجویی مراجعه کرده‌اند استخدام شده‌اند.

کلیه لوازم دست دوم منزل شما را

خریداریم. با یک تماس اختلاف قیمت را تجربه‌کنید.
۰۹۱۵۸۶۶۸۰۵۰۲

به تعدادی بازارباب با پورسانت عالی نیازمندیم.
۰۹۱۵۹۳۷۱۰۵۳۳ – ۳۲۳۲۳۲۹۲

به یک منشی خانم برای کار در پروتئینی نیاز مندیم. (مراجعه حضوری)
بازار روز پاسداران، غرفه ۲۲ پروتئینی کلنگی خواه

مجمع ایشار بر گزار می کند:

تخفیف ویژه دهه فجر

کلاس های رایانه: icdl ، فتوشاپ ، طراحی صفحات وب ، برنامه نویسی و...
هنری: خیاطی ،سرمه دوزی، میوه آرایی، چیدمان منزل و جهیزیه، شمع سازی، گل های کریستال، دسر و ژله و
کلاس های معماری: آموزش مکس و ویری ،اتوکد ،اسکتچاپ ،ساخت ملکت،آموزش طرح معماری و...
کارگاه: قصه گویی و قصه درمانی ، مدیریت زمان، تقویت حافظه، زبان بدن و ارتباط غیر کلامی و...
تقویتی: ریاضی، فیزیک، زبان ، ۵۰۴ واژه، ۱۰۰ واژه و...
فیلم سازی: تدوین، تصویر برداری و....

تلفن ۰۹۱۵۶۶۷۱۸۷۲-۰۹۱۵۹۴۵۹۴۴۳۷۹۳۰
بیرجند فلکه اول سجادشهر روبروی آموزش و پرورش مجمع ایشار (مجموعه آفرینش – وابسته به بنیاد شهید) ساعت پاسخگویی حضوری ۱۰ صبح الی ۱۲

شبه روزی

لوله باز کنی

تشخیص ترکیدگی لوله های فاضلاب و آب، رفع بوی نامطبوع

ترمیم کف سرویس ها با روش نانو ، ۱۰۰ % تضمینی

۰۹۱۵۸۶۲۶۲۲۸ – ۰۹۱۵۸۳۴۶۷۷۹ اسحاقی

اتوبار آریا ترابر

اخلاق، انصاف، کار خوب
سرلوحه خدمات ماست
متخصص در حمل بار و اثاثیه
منزل با سابقه درخشان
خاور مسقف پتودار، نیسان، وانت
کارگر و بارچین ماهر

بیرجند- سجادشهر- نیش غدیر ۴
بامدیریت: جلیل رحیم آبادی

۰۹۱۵۹۶۳۴۰۳۸-۰۹۱۵۵۶۴۲۹۵۹
شعبه هرمنس بیرجند- خیابان زماقت - مقابل زماقت ۱
۲۳۴۱۴۷۰۲



چهارشنبه ۱۳ بهمن ۱۳۹۵ * شماره ۳۷۱۲

نگرش

اشک رایگان

مرد عرب سگی داشت که در حال مردن بود. او در میان راه نشسته بود و برای سگ خود گریه می‌کرد. گدایی از آنجا می‌گذشت. از او پرسید: چرا گریه می‌کنی؟ عرب گفت: این سگ وفادار من، پیش چشمم جان می‌دهد. این سگ روزها برایم شکار می‌کرد و شبها نگهبان من بود و دزدان را فراری می‌داد. گدا پرسید: بیماری سگ چیست؟ آیا زخم دارد؟ عرب گفت: نه از گرسنگی می‌میرد. گدا گفت: صبر کن، خلوند به صابران پادش می‌دهد.گدا یک کیسه پر در دست مرد عرب دید. پرسید در این کیسه چه داری؟ عرب گفت: نان و غذا برای خوردن. گدا گفت: چرا به سگ نمی‌دهی تا از مرگ نجات پیدا کند؟عرب گفت: نان‌ها را از سگم بیشتر دوست دارم. برای نان و غذا باید پول بدهم، ولی اشک مفت و مجانی است.برای سگم هر چه بخواهد گریه می‌کنم. گدا گفت : خاک بر سر تو! اشک خون دل است و به قیمت غم به آب زلال تبدیل شده.ارزش اشک از نان بیشتر است. نان از خاک است ولی اشک از خون دل. منبع:مثنویمعنوی

یک لحظه مکث کن

سبک زندگی

پیشنهاد برای قاطع تر شدن شما

در یکی از مقالات خود، مفصل درباره قاطعیت نوشته بودم. پیشنهادهائی که برای قاطع شدن شما می‌توانم داشته باشم، را به این شرح تقدیم می‌کنم. از متهم کردن و ملامت دیگران بپرهیزید و همواره سعی کنید با تمرکز بر مشکلات راه حل مناسبی برای آنها بیابید. بجای محکوم کردن، تشویق کنید و پیشنهاد ارائه دهید.

طوری درخواست نکنید که پاسخ منفی بشنوید. جای اینکه بگویید "چرا پنجره رو باز نمی‌کنی" بگویید "ممکن لطفا پنجره رو باز کنی". از قضاوت کردن بپرهیزید و به حقایق بپردازید. بجای اینکه بگویید: "منتی که تایپ کردی خیلی مزخرفه" بگویید: "تایپ شما نیاز به بازنگری دارد". قاطعانه و مصمم "نه" بگویید. اگر مایل بودید توضیح مختصری از علت رد تقاضای خود بدهید، اما بیش از حد خود را توجیه نکنید. توجیه کردن، بهانه تراشی و عذر خواهی بیش از حد و بی مورد از اقتدار شما می‌کاهد.

به منظور اجتناب از تعارض و برخورد با لبخند زن، سر تکان دادن و تائید طرف مقابل، تظاهر به توافق نکنید. از فرضیات و پیش داوریها اجتناب ورزید. گمان نکنید که از پیش می‌دانید فرد مقابل شما چه میخواهد بگوید و یا انگیزه هایش چه چیزهایی میباشدند. هرگز کسی را با پیامدهای خاصی تهدید نکنید. تنها پیامد رفتار وی را گوشزد کنید، چرا که اگر تهدیدات خود را عملی نسازید از اعتبار و اقتدار شما کاسته خواهد شد.



موفقیت

خود را در حالت تسلط بر حوادث ببینید، بشنوید،

و احساس کنید. تا اینکه احساسی با اعتماد بوجود آید و یقین کنید که با اعتماد به نفس و قدرت می‌توانید با هر اتفاقی مقابله کنید.

حرف های ابریشمی

اگر همه می‌توانستند از استعدادهای خود درست بهره بگیرند، دنیا همان بهشت موعود می‌شد که همه می‌خواهند.

طراح: نسرین کاری	شماره ۳۷۱۲								
۳	۶	۵	۹	۱	۸	۴	۷	۲	
۷	۹	۱	۵	۲	۴	۳	۶	۸	
۴	۸	۲	۶	۳	۷	۱	۹	۵	
۶	۳	۴	۷	۹	۲	۸	۵	۱	
۹	۵	۸	۱	۶	۷	۸	۲	۴	
۱	۲	۷	۴	۸	۵	۳	۶	۹	
۵	۴	۶	۸	۷	۱	۹	۲	۳	
۸	۷	۳	۲	۴	۹	۱	۵	۶	
۲	۱	۹	۶	۵	۷	۸			

سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در کشورهای مختلف جهان به شمار می آید، سودوکو مخفف یک عبارت ژاپنی است و به معنی «ارقام باید تنها باشند» است. تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال ۱۹۷۹ انتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲۰۰۵ این سرگرمی به محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن در سال ۲۰۰۸ در فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.

۸	۷		۱	۴	
	۵		۴	۲	۸
		۷	۸		۳
	۸	۱		۹	۶
			۶		
۲	۵	۴		۳	۹
			۲	۵	
۳					
۷	۹	۸	۱		۶
۸		۶		۴	۹

قابل توجه

رانندگان ناوگان حمل و نقل نفت گاز سوز

به اطلاع کلیه دارندگان ناوگان مسافری و بار نفتگاز (دیزل) درون شهری می‌رساند که به منظور دریافت سهمیه سوخت ناوگان، از تاریخ ۱۳۹۵/۱۱/۶ لغایت ۱۳۹۵/۱۲/۱۰ نسبت به ثبت نام در سامانه WWW.UTCMS-IR اقدام و برای دریافت پروانه فعالیت به **شهرداری شهر محل درخواست خود** مراجعه نمایند.

بدیهی است پس از این تاریخ سهمیه سوخت ناوگان مسافر و باری که در این سامانه ثبت نام نکرده باشند کسر خواهد گردید.

شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران
روابط عمومی



جناب آقای سید محمد موسوی رستگار

همکار محترم بازنشسته بخشداری

ضایعه درگذشت ناگهانی فرزند دلبنده تان به همراه جمعی از اعضای خانواده تان را از صمیم قلب تسلیت عرض نموده، برای جناب عالی و خانواده محترم صبر جزیل و برای آن عزیزان سفر کرده علو درجات از درگاه احدیت خواستاریم.

همکاران بخشداری مرکزی بیرجند

آرمان صعود آسانبر

به اطلاع مالکان و مدیران ساختمان می‌رساند:

احتراماً با توجه به اطلاعیه صادره از اداره کل استاندارد بازدید ادواری آسانسور اجباری می‌باشد.

در صورت عدم انجام سرویس و نگهداری مستمر و بازرسی ادواری سالیانه مسئولیت مستقیم حوادث و سوانح احتمالی بر عهده مالکین و مدیران ساختمان های دارای آسانسور می‌باشد.

۰۹۱۵۸۶۳۰۳۱۳ - واحدی

کره محلی ستره درجه یک

فقط کیلویی
۱۸۰,۰۰۰ ریال
هر ۱۲ کیلو
یک کیلو اشانتیون

آدرس: بین شهید ۲ و ۴
۰۵۶۳۲۲۳۹۰۶۱-۲

جناب آقای مهندس صادق اوحدی

و خانواده های محترم اناری و اسدزاده

مصیبت وارده به خاندان گرامی تان را صمیمانه تسلیت عرض نموده، از خداوند منان برای آن مرحومه علو درجات و برای بازماندگان صبر جمیل خواستاریم.

زمانیان، خرم نژاد، دادرسی مقدم

جناب آقای حاج رضا عزیزاده بیرجندی

عضو محترم هیئت مدیره موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع)

اندوه ما در غم از دست دادن **مادر خانم گرامی تان** در واژه ها نمی گنجد، از درگاه خداوند سبحان برای آن مرحومه غفران و رحمت الهی و برای جناب عالی و دیگر سوگواران صبر و شکیبایی مسئلت می نماییم.

هیئت مدیره، مدیر عامل و پرسنل موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع)

برادر گرامی جناب آقای حاج رضا عزیزاده بیرجندی

مصیبت درگذشت مادرخانم گرامی تان را خدمت شما و خانواده گرامی تان تسلیت عرض نموده، از خداوند منان برای آن مرحومه مغفرت و برای بازماندگان محترم صبر و شکیبایی آرزومندیم.

دفاتر زیارتی: بیرجند تنعیم، عماد و فدک

خانواده محترم اعتصامی

درگذشت پدر عزیزتان **مرحوم حاج مهدی اعتصامی** را تسلیت عرض نموده برای آن مرحوم علو درجات و برای بازماندگان صبر و سلامت آرزومندیم.

از طرف خانواده های: حاجی آبادی، سقائی شهری، شمس آبادی، عدل، فرازی

کارگاه آموزشی اهمیت شرط داوری در قراردادهای تجاری

زمان برگزاری کارگاه: **دوشنبه ۱۳۹۵/۱۱/۱۸ ساعت ۸ صبح**

مکان: **سالن همایش اتاق بازرگانی بیرجند**

برای ثبت نام در دوره مذکور حداکثر تا پایان وقت اداری شنبه ۱۳۹۵/۱۱/۱۶ با شماره ۴-۳۲۴۰۰۵۹۱ داخلی ۱۰۵ تماس حاصل نمایید.

دعوت به شرکت

جلسه مجمع الذاکرین بیرجند

با حضور ذاکران و مداحان شهرستان بیرجند

زمان: هر هفته چهارشنبه از ساعت ۱۸:۳۰ الی ۲۰

مکان: نمازخانه سازمان تبلیغات اسلامی استان

روبروی درب ورودی پارک توحید

ضمناً حضور عموم برادران و خواهران در این جلسه بلا مانع است.

روابط عمومی کانون مداحان شهرستان بیرجند

انصا

ساخت انواع اسکلت جوشی و پیچ و مهره ای سوله و جرثقیل سقفی

باناژترین قیمت و بهترین کیفیت

اصغری ۰۹۱۵۷۲۳۴۷۰۶

مجرى انحصارى تپلیات فروه گاه یین السلى بیرجند

سر رسید - هدایای تبلیغاتی ویژه سال جدید

جهت رزرو **پیلپور** در هر نقطه بیرجند با ما تماس بگیرید

آدرس: بیرجند-بلوار معلم-حاشیه خیابان فردوسی-طبقه فوقانی کافی نت دانشجوی

۰۹۱۵ ۱۶۱ ۳۶۸۰ - ۳۲۴ ۲۰ ۳۰ ۱

Live better at work



به مناسبت ایام ا... دهه مبارک فجر و برگزاری نخستین سمینار تفصیصی مدیریت مبلمان اداری و ارگونومی محیط کار تنها در محدوده استان خراسان جنوبی برای کلیه سفارشات صندلی که از ۱۲ بهمن تا پایان بهمن ماه داده شود ۸ درصد تخفیف ویژه لحاظ می گردد.

رئیس هیئت مدیره شرکت تولیدی لیو
مهندس مسعود

P.S.S group

ابتدای بلوار معلم - پلاک ۴ - طبقه دوم
۰۹۱۵۲۶۷۱۱۷۰ - ۰۵۶۳۲۲۱۳۷۲۲

تور مالزی

۶ شب و ۷ روز کوالالامپور

پرواز رفت و برگشت ایرباس پهن پیکر از تهران + ۶ شب اقامت هتل + مچانده + ترنسفر فرودگاهی + بیمه مسافرتی + راهنمای فارسی زبان + گشت شهری با تاهار + سیم کارت

نرخ ویژه

هتل ۴ ستاره (مرکز شهر): ۲/۱۶۰/۰۰۰ تومان

برای این نرخ ویژه، ظرفیت محدود است

آدرس: بیرجند - حاشیه بلوار شهید صیاد شیرازی
تلفن: ۹۱-۳۲۲۳۳۰۹۰

PREMIUM BOND

فروش ویژه آلومینیوم نما

به قیمت کارخانه

بیرجند: خیابان ارتش - جنب قالی سلیمان
۰۹۱۵ ۵۶۲ ۶۱۱۹ - ۰۹۱۵ ۵۶۱ ۸۴۱۶ - آذری

معمار رویاهایتان

گروه تولیدی گل چوب

طراح و مجری: سرویس خواب سیستمونی، خانگی و اداری

شعبه یک: خیابان مدرس، نبش بیست متری چهارم (گل چوب)
شعبه دو: نبش مطهری ۱۶ (تخت طاووس)
۰۹۱۵۵۶۱۸۰۵۹ - ۰۹۱۵۵۶۱۹۱۴۹ - مظلومی

